

Planilha de quantidades de preços orçados e especificações técnicas							
GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	CATMAT	UN	QTD	VALOR POR ITEM	VALOR TOTAL
GRUPO 1	1	Capacete de Segurança- construção civil- (diversa cores). O produto deverá ser ter a expressão “Doação”, acrescida da logomarca da Codevasf/Governo Federal, em pintura serigráfica e local visível (logomarca completa do governo federal).	614947	UN	1.500	R\$ 15,04	R\$ 22.560,00
	2	Botina com Bico de PVC- CA 42016	611994	UN	200	R\$ 69,50	R\$ 13.900,00
	3	Luva de Segurança - Resistente a Corte Nível 5 e Perfuração CA 31519	616760	UN	1.000	R\$ 20,93	R\$ 20.930,00
	4	Uniformes Construção Civil (camisa de manga longa e calça).  Especificações mínimas: Tecido FR 100% Algodão 8,6 oz/yd²(290 g/m²); Com faixas refletivas retardantes a chama (antichama); Fechamento frontal em botões com vista; Mangas longas com fechamento em botão no punho; Gola tipo esporte (italiana) abotoada até em cima; produto deverá ser ter a expressão “Doação”, acrescida da logomarca da Codevasf/Governo Federal, em pintura serigráfica e local visível (logomarca completa do governo federal). Garantia mínima de 1 ano e assistência técnica em todo o estado de Pernambuco.	476899	UN	250	R\$ 159,50	R\$ 39.875,00
	5	Protetor Auricular de Silicone com Cordão e Estojo	618290	UN	2.000	R\$ 2,67	R\$ 5.340,00
	6	Abafador de Ruídos Tipo Concha 23dB H9A	288337	UN	250	R\$ 33,08	R\$ 8.270,00
Total Grupo 1							R\$ 110.875,00
ITEM	7	Compressor de ar. Especificações mínimas: rebocavel, vazao 400 pcm, motor diesel, potencia 100 cv. Garantia mínima de 1 ano e assistência técnica em todo o estado de Pernambuco. O produto deverá ser ter a expressão “Doação”, acrescida da logomarca da Codevasf/Governo Federal, em pintura serigráfica e local visível (logomarca completa do governo federal).	483731	UN	2	R\$ 262.620,12	R\$ 525.240,24
Total do Item							R\$ 525.240,24
GRUPO 2	8	Rompedor Pneumático.  Especificações mínimas:  - Peso: 37 kg. - Consumo de ar l/s: 43 - Consumo de ar: 91. - Golpes por minuto (bpm): 1.100 - Nível de vibração de 3 eixos (ISO 20643): 18,4 - Tamanho do mandril sextavado: 32 x 160 mm. O produto deverá ser ter a expressão “Doação”, acrescida da logomarca da Codevasf/Governo Federal, em pintura serigráfica e local visível (logomarca completa do governo federal). Garantia mínima de 1 ano.  MODELO DE REFERENCIA: CR-1200 - CHICAGO	613566	UN	6	R\$ 8.983,22	R\$ 53.899,32
	9	Mangueiras pneumática de alta pressão - 300 psi - 1 polegada	620744	UN	80	R\$ 1.708,20	R\$ 136.656,00
	10	Ponteiras do rompedor pneumático. Tipo talhadeira - corpo sextavado -	602861	UN	120	R\$ 296,30	R\$ 35.556,00
	11	Talhadeiras do rompedor pneumático	613826	UN	120	R\$ 983,08	R\$ 117.969,60
	12	Extensão Eletrica - Reforçada - Profissional 10/20a (30 m)	612557	UN	200	R\$ 510,74	R\$ 102.148,00
	Total Grupo 2						
TOTAL GERAL							R\$ 1.082.344,16